18/11/2021 15:13 https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=26344&numeroPortaria=848&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=…

https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=26344&numeroPortaria=848&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA DE Nº 848 DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Promove servidores.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando:

o que dispõe a Portaria nº 840/2014-GR;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.026039/2021-60;

RESOLVE:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme especificado na legislação supracitada, os servidores técnico-administrativos da
Universidade Federal de Sergipe, relacionados no Anexo desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Thaís  Ettinger Oliveira Salgado

Pró-Reitora

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIMA
3058646 AILTON BATISTA ANDRADE JUNIOR 01/08/2021 D202 D203
2244004 CLÊRTON MAGNO ROCHA SANTANA PEREIRA 03/08/2021 E404 E405
2244684 LUCIO VINICIUS ARAGÃO SANTOS 04/08/2021 C204 C205
1138562 MARILIA CAVALCANTE DOS SANTOS 04/08/2021 E304 E305
2664456 URIEL MARX DA CUNHA BISPO 04/08/2021 E108 E109
2851202 DANIELA MELO DA SILVA CARVALHO 07/08/2021 E405 E406
2090282 SUZANNE DE OLIVEIRA REZENDE 07/08/2021 D405 D406
1847080 MATHEUS ISMERIM SILVA SANTOS 09/08/2021 D407 D408
2088267 ABRAAO SILVA DE LIMA 10/08/2021 D405 D406
2087912 LOIDE SANTOS DE FRANCA 11/08/2021 D405 D406
3063258 ADINÉSIA LIMA LEITE 13/08/2021 D202 D203
2250597 JULIETE PEDREIRA NOGUEIRA 13/08/2021 D404 D405
1961578 LUCAS SANTOS PASSOS 13/08/2021 C406 C407
1848967 GEORGE FRANK CHAGAS TELES 16/08/2021 D207 D208
1847059 LUCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 16/08/2021 D407 D408
2249258 DANILLO GLAYDSON FARIAS GUERRA 17/08/2021 E404 E405
1274558 CLIFSON ROLEMBERG ANDRADE 20/08/2021 D414 D415
1849678 AURINO ALEXANDRE JUNIOR 21/08/2021 D407 D408
1848709 BRUNNO AUGUSTO LEITE FIGUEIREDO 21/08/2021 D407 D408
1848760 SERGIO RICARDO DOS SANTOS 21/08/2021 E407 E408
1503450 ULYSSES DE BRITO CRUZ 21/08/2021 E410 E411
1848789 FABIANE LIMA SANTOS 22/08/2021 E407 E408
1848726 AMANDA GOIS DOS SANTOS 24/08/2021 D407 D408
2367133 AMANDA MACHADO SANTANA 24/08/2021 C303 C304
1466794 DANIEL MENESES MACHADO 27/08/2021 D411 D412
1190325 ADRIANA DE LIMA 28/08/2021 D415 D416
1849694 ARTUR BEZERRA DA SILVA 28/08/2021 D407 D408
2093472 DAYANE CARVALHO DE SOUSA 28/08/2021 E405 E406
1190369 JOSÉ RICARDO LIMA BISPO 28/08/2021 D415 D416